Ecnebi bir lisan pğrenirler 
Mekteb bütün yaz açıkbr 

Ankara : t stanbul : 
Saylavlar Caddesi 373, İstiklal Caddesi 

2-2969 • 

Tayyare hangarı inşaatı: 
Seyhan Nafıa Müdürlüğünden: 
1 - Eksiltmeye konan iş: Adanada yapılacak tayyare hangarı 

inşaatı. 
Keşif bedeli ( 15312) on beş bin üç yüz on iki lira {81) kuruş­

tur. 
2 - Bu işe aid keşif evrakı şunlardır: 
A - Eksiltme şartnamesi. 
B - Mukavelename projesi 
C - Baymdırlrk işleri genel şartnamesi 
D - Fenni şartname 
E - Keşif hulasa cetveli 
F _ Proje 
İstiyenler bu evrakı (--) lira (77) kuruş bedel ile Nafıa mü­